

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P899

Stavba: Havárie Josefodol

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 24. 5. 2026

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	557 870,88
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	557 870,88	117 152,88
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	675 023,76
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P899

Stavba: Havárie Josefodol

Místo: Datum: 24. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		557 870,88	675 023,76	
P899	Havárie Josefodol	557 870,88	675 023,76	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havárie Josefodol

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 5. 2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	557 870,88
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	557 870,88	21,00%	117 152,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	675 023,76
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havárie Josefodol

Místo: Datum: 24. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		557 870,88
HSV - Práce a dodávky HSV		553 384,64
1 - Zemní práce		387 394,66
2 - Zakládání		2 188,80
5 - Komunikace pozemní		25 320,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		75 016,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		44 881,68
998 - Přesun hmot		18 583,50
PSV - Práce a dodávky PSV		4 486,24
762 - Konstrukce tesařské		4 486,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havárie Josefodol

Místo:

Datum: 24. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

557 870,88

D HSV Práce a dodávky HSV

553 384,64

D 1 Zemní práce

387 394,66

1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	120,000	66,80	8 016,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107162 VV provizorní komunikace VV 120					120,000			
2	K	113311121	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	m2	120,000	27,80	3 336,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113311121 VV provizorní komunikace VV 120					120,000			
3	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	160,000	26,20	4 192,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003131								
4	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	160,000	8,32	1 331,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003132								
5	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,000	30,20	3 624,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151113								
6	K	153111111	Úprava ocelových štětovnic pro štětové řezání z terénu, štětovnic na skládce příčné	kus	10,000	169,00	1 690,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111111 VV štětovnic a kleštin: VV 10					10,000			
7	K	153111131	Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny svaření z terénu, štětovnic na skládce příčné	kus	20,000	737,00	14 740,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111131 VV štětovnic a kleštin: VV 20					20,000			
8	K	153111132	Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny svaření z terénu, štětovnic na skládce podélné	m	6,000	1 450,00	8 700,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111132 VV štětovnic a kleštin: VV 6					6,000			
9	K	153112115	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve stísněných podmínkách, délky do 10 m	m2	9,160	692,00	6 338,72	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153112115								
10	M	15920311	štětovnice ocelová III n	t	1,170	36 900,00	43 173,00	CS ÚRS 2026 01
P Poznámka k položce: 62,2 kg/m								
11	K	153116111	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu opracování	t	1,088	1 680,00	1 827,84	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153116111 VV 861,78/1000					0,862			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		225,624/1000		0,226			
	VV		Součet		1,088			
12	K	153116112	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu montáž	t	1,088	13 400,00	14 579,20	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153116112						
	VV		861,78/1000		0,862			
	VV		225,624/1000		0,226			
	VV		Součet		1,088			
13	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,862	35 600,00	30 687,20	CS ÚRS 2026 01
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 13,43 kg/m						
	VV		861,78/1000		0,862			
14	M	13010830	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240	t	0,226	37 000,00	8 362,00	CS ÚRS 2026 01
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 33,90 kg/m						
	VV		225,624/1000		0,226			
15	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m	kus	16,000	711,00	11 376,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153812111						
16	K	153851131	Ztužující táhla z oceli průměru od 0 do 20 mm	m	102,000	1 720,00	175 440,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153851131						
17	K	153891311	Opěrné desky z oceli velikosti do 300/300 mm, tloušťky do 30 mm	kus	8,000	997,00	7 976,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153891311						
18	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	149,00	1 490,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162211311						
	VV		odpad z pročištění koryta:		10,000			
	VV		10					
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,000	313,00	3 130,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117						
	VV		odpad z pročištění koryta:		10,000			
	VV		10					
20	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	100,000	23,30	2 330,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751119						
	VV		odpad z pročištění koryta:		100,000			
	VV		celkem 20km					
	VV		10*10					
21	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	411,00	4 110,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167111101						
	VV		odpad z pročištění koryta:		10,000			
	VV		10					
22	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,000	352,00	6 336,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231						
	VV		odpad z pročištění koryta:		18,000			
	VV		10*1,8					
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,000	22,80	228,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171251201						
	VV		odpad z pročištění koryta:		10,000			
	VV		10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	5,000	699,00	3 495,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174111102								
25	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	10,000	537,00	5 370,00	CS ÚRS 2026 01
VV 5*2					10,000			
26	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,000	63,20	7 584,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181351103								
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	8,350	950,00	7 932,50	CS ÚRS 2026 01
D 2 Zakládání							2 188,80	
28	K	221211115	Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hloubce 0 až 10 m průměru přes 13 do 56 mm, do úklonu 90° (úpadně až horizontálně), v hornině tř. V	m	6,400	342,00	2 188,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/221211115								
VV vrty pro trny:								
VV 16*0,4					6,400			
D 5 Komunikace pozemní							25 320,00	
29	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	120,000	211,00	25 320,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851111								
VV provizorní komunikace								
VV 120					120,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							75 016,00	
30	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	120,000	65,30	7 836,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919726121								
VV provizorní komunikace								
VV 120					120,000			
31	K	952904152	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	10,000	2 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952904152								
32	K	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	4,000	11 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/963051111								
VV mostní římsa:								
VV 4					4,000			
33	K	966075141	Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	m	6,000	530,00	3 180,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966075141								
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							44 881,68	
34	K	997211211	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	44,614	456,00	20 343,98	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211211								
35	K	997211521	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km	t	44,614	550,00	24 537,70	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211521								
D 998 Přesun hmot							18 583,50	
36	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	24,778	454,00	11 249,21	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998212111								
37	K	998212191	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	24,778	296,00	7 334,29	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998212191								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 486,24	
D 762			Konstrukce tesařské				4 486,24	
38	K	762223110	Montáž provizorního zábradlí osově vzdálenosti sloupků 2,0 m z řeziva výšky 1,1 m	m	8,000	311,00	2 488,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762223110					
39	M	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,154	9 630,00	1 483,02	CS ÚRS 2026 01
VV			8*3*0,16*0,04		0,154			
40	K	762295001	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svorníky, fixační prkna, vruty	m3	0,154	578,00	89,01	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762295001					
41	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,087	4 260,00	370,62	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762121					
42	K	998762129	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,087	639,00	55,59	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762129					